Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
201

41.14 M2 $2,709,578.00 100.00% $111,472,038.92

TOTALES 100% $111,472,039

Valor en letras Ciento once millones cuatrocientos setenta y dos mil treinta y nueve Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $111,472,039
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración

[...]

prohibición de trasferencia, anotación 007. Especificación: derecho de
preferencia, anotación 008.
Garaje: El conjunto en mención se encuentra integrado por setecientos veinte (720) apartamentos desarrollados en treinta (30)
torres de seis (6) pisos de altura cada una ciento cincuenta y seis (156) parqueaderos de los cuales ciento dieciséis (116)
parqueaderos son para residentes y treinta y seis (36) para visitantes incluidos cuatro cupos para personas con movilidad reducida,
El inmueble objeto de avalúo, no cuenta con garaje, ni depósito, qué se encuentre registrado en los documentos suministrados.